19 202222699 DIREITO (Bacharelado) 50 (cinquenta) FACULDADE REGIONAL DO
JAC U Í P E

INSTITUTO DE CIENCIA, EDUCACAO
E TEOLOGIA REDIMERE LTDA - ME

RUA MARIA ELEODORA, 101, NOVO OESTE,
CAPIM GROSSO/BA

. 20 202309239 CIÊNCIAS CONTÁBEIS
(Bacharelado)

114 (cento e
quatorze)

FACULDADE UNA DE ITABIRA FACEB EDUCACAO LTDA RUA GUARDA-MOR CUSTÓDIO, 60, CAMPUS
CENTRO, CENTRO, ITABIRA/MG

. 21 202211832 MEDICINA VETERINÁRIA
(Bacharelado)

120 (cento e
vinte)

FACULDADE UNIBRAS DO
M A R A N H ÃO

CESCO - CENTRO DE ENSINO
SUPERIOR DO CENTRO OESTE